






                   

 

 
 

 

 

ɉɪɨɟɤɬ ɛɥɚɝɨɭɫɬɪɨɣɫɬɜɚ ɡɟɦɟɥɶɧɨɝɨ ɭɱɚɫɬɤɚ ɫ ɤɚɞɚɫɬɪɨɜɵɦ  
ɧɨɦɟɪɨɦ 29:22:060302:188, ɩɨ ɚɞɪɟɫɭ: 

 ɝ. Аɪɯɚɧɝɟɥɶɫɤ, ɭɥ. Ⱦɚɱɧɚя, ɞ.59 

 

 

ɉɊɈȿКɌɇАə ȾɈКɍɆȿɇɌАЦɂə 

 

 

 

Ɋɚɡɞɟɥ 2. ɋɯɟɦɚ ɩɥɚɧɢɪɨɜɨɱɧɨɣ ɨɪɝɚɧɢɡɚɰɢɢ ɡɟɦɟɥɶɧɨɝɨ ɭɱɚɫɬɤɚ. 

 

 

 

06-2019-ɉɁɍ 

Ɍɨɦ 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

ɝ. Аɪɯɚɧɝɟɥɶɫɤ, 2019 ɝ. 
 

 



                   

 

 

 

ɉɪɨɟɤɬ ɛɥɚɝɨɭɫɬɪɨɣɫɬɜɚ ɡɟɦɟɥьɧɨɝɨ ɭɱɚɫɬɤɚ ɫ ɤɚɞɚɫɬɪɨɜɵɦ  
ɧɨɦɟɪɨɦ 29:22:060302:188, ɩɨ ɚɞɪɟɫɭ: 

 ɝ. Аɪɯɚɧɝɟɥьɫɤ, ɭɥ. Ⱦɚɱɧɚя, ɞ.59 

 

 

ɉɊɈȿКɌɇАə ȾɈКУɆȿɇɌАɐɂə 

 

 

 

Ɋɚɡɞɟɥ 2. Сɯɟɦɚ ɩɥɚɧɢɪɨɜɨɱɧɨɣ ɨɪɝɚɧɢɡɚɰɢɢ ɡɟɦɟɥьɧɨɝɨ ɭɱɚɫɬɤɚ. 

 

 

 

06-2019-СɉɈЗУ 

Ɍɨɦ 2 

 

 

 

       Ⱦɢɪɟɤɬɨɪ                                                                        Ɇɚɱɧɨɜ К.ȼ.          
 

       Гɥɚɜɧɵɣ ɢɧɠɟɧɟɪ ɩɪɨɟɤɬɚ                                            Ɇɚɱɧɨɜ К.ȼ.          
 

 

 

ɝ. Аɪɯɚɧɝɟɥьɫɤ, 2019 ɝ. 
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Иɡɦ. Ʉɨɥ. Ʌɢɫɬ №ɞɨɤ Пɨɞɩɢɫь Ⱦаɬа 
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ȽИП Ɇачɧɨв    

 

Сɨɞɟɪɠаɧɢɟ ɬɨɦа  

Сɬаɞɢя Ʌɢɫɬ Ʌɢɫɬɨв 

Иɧɠɟɧɟɪ Пɪɨхɨɪɨв   П 1 1 

    

 
̵̵̵ "̷еги͕͔ ̶͕͗ек͙ Г͚͖͖͗"

 
 

    

ɇ.ɤɨɧɬɪɨɥɟɪ Ɇачɧɨв   

 

Сɨɞɟɪɠɚɧɢɟ ɬɨɦɚ  
 

Ɉɛɨɡɧɚɱɟɧɢɟ ɇɚɢɦɟɧɨɜɚɧɢɟ ɉɪɢɦɟɱɚɧɢɟ 

06-2019-Сɉ Сɨɫɬɚɜ ɩɪɨɟɤɬɧɨɣ ɞɨɤɭɦɟɧɬɚɰɢɢ ɥɢɫɬ 3 

06-2019-ɉЗУ.Ɍɑ-С Сɯɟɦɚ ɩɥɚɧɢɪɨɜɨɱɧɨɣ ɨɪɝɚɧɢɡɚɰɢɢ ɡɟɦɟɥьɧɨɝɨ   

 ɭɱɚɫɬɤɚ. Сɨɞɟɪɠɚɧɢɟ ɬɟɤɫɬɨɜɨɣ ɱɚɫɬɢ ɥɢɫɬ 4 

06-2019-ɉЗУ.Ɍɑ Сɯɟɦɚ ɩɥɚɧɢɪɨɜɨɱɧɨɣ ɨɪɝɚɧɢɡɚɰɢɢ ɡɟɦɟɥьɧɨɝɨ  

 ɭɱɚɫɬɤɚ. Ɍɟɤɫɬɨɜɚя ɱɚɫɬь ɥɢɫɬ 5 

06-2019-ɉЗУ.Гɑ-С Сɯɟɦɚ ɩɥɚɧɢɪɨɜɨɱɧɨɣ ɨɪɝɚɧɢɡɚɰɢɢ ɡɟɦɟɥьɧɨɝɨ  

 ɭɱɚɫɬɤɚ. Сɨɞɟɪɠɚɧɢɟ ɝɪɚɮɢɱɟɫɤɨɣ ɱɚɫɬɢ ɥɢɫɬ 8 

06-2019-ɉЗУ.Гɑ Сɯɟɦɚ ɩɥɚɧɢɪɨɜɨɱɧɨɣ ɨɪɝɚɧɢɡɚɰɢɢ ɡɟɦɟɥьɧɨɝɨ  

 ɭɱɚɫɬɤɚ. Гɪɚɮɢɱɟɫɤɚя ɱɚɫɬь      ɥɢɫɬ  9 
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 Иɡɦ. Ʉɨɥ. Ʌɢɫɬ №ɞɨɤ Пɨɞɩɢɫь Ⱦаɬа 
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ȽИП Ɇачɧɨв    

 

Сɨɫɬав ɩɪɨɟɤɬɧɨɣ ɞɨɤɭɦɟɧɬаɰɢɢ 

Сɬаɞɢя Ʌɢɫɬ Ʌɢɫɬɨв 

 Иɧɠɟɧɟɪ Пɪɨхɨɪɨв   П 1 1 

     

 
̵̵̵ "̷еги͕͔ ̶͕͗ек͙ Г͚͖͖͗"

 
 

     

 ɇ.ɤɨɧɬɪɨɥɟ
ɪ

Ɇачɧɨв   

 

Сɨɫɬɚɜ ɩɪɨɟɤɬɧɨɣ ɞɨɤɭɦɟɧɬɚɰɢɢ 

 

ɇɨɦɟɪ 
ɬɨɦɚ 

Ɉɛɨɡɧɚɱɟɧɢɟ ɇɚɢɦɟɧɨɜɚɧɢɟ 
ɉɪɢɦɟ- 

ɱɚɧɢɟ 

    

2 06-2019-ɉЗУ Сɯɟɦɚ ɩɥɚɧɢɪɨɜɨɱɧɨɣ ɨɪɝɚɧɢɡɚɰɢɢ   

  ɡɟɦɟɥьɧɨɝɨ ɭɱɚɫɬɤɚ   
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06-2019-ПɁУ.ɌЧ-С       

Иɡɦ. Ʉɨɥ. Ʌɢɫɬ №ɞɨɤ Пɨɞɩɢɫь Ⱦаɬа 

И
ɧв

. №
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ȽИП Ɇачɧɨв    

Схɟɦа ɩɥаɧɢɪɨвɨчɧɨɣ 
ɨɪɝаɧɢɡаɰɢɢ ɡɟɦɟɥьɧɨɝɨ ɭчаɫɬɤа. 

Сɨɞɟɪɠаɧɢɟ ɬɟɤɫɬɨвɨɣ чаɫɬɢ 

Сɬаɞɢя Ʌɢɫɬ Ʌɢɫɬɨв 

Иɧɠɟɧɟɪ Пɪɨхɨɪɨв   П 1 1 

    

 
̵̵̵ "̷еги͕͔ ̶͕͗ек͙ Г͚͖͖͗"

 
 

    

    

 

Сɨɞɟɪɠɚɧɢɟ ɬɟɤɫɬɨɜɨɣ ɱɚɫɬɢ 
 

ɇɨɦɟɪ 

ɩɭɧɤɬɚ 
ɇɚɢɦɟɧɨɜɚɧɢɟ 

ɇɨɦɟɪ 
ɥɢɫɬɚ 

1 
ɏɚɪɚɤɬɟɪɢɫɬɢɤɚ ɡɟɦɟɥьɧɨɝɨ ɭɱɚɫɬɤɚ, ɩɪɟɞɨɫɬɚɜɥɟɧɧɨɝɨ ɞɥя ɪɚɡɦɟɳɟɧɢя 
ɨɛɴɟɤɬɚ ɤɚɩɢɬɚɥьɧɨɝɨ ɫɬɪɨɢɬɟɥьɫɬɜɚ. 

5 

2 Ɉɛɨɫɧɨɜɚɧɢɟ ɩɥɚɧɢɪɨɜɨɱɧɨɣ ɨɪɝɚɧɢɡɚɰɢɢ ɡɟɦɟɥьɧɨɝɨ ɭɱɚɫɬɤɚ. 5 

3 Ɍɟɯɧɢɤɨ-ɷɤɨɧɨɦɢɱɟɫɤɢɟ ɩɨɤɚɡɚɬɟɥɢ ɡɟɦɟɥьɧɨɝɨ ɭɱɚɫɬɤɚ. 6 

4 Ɉɩɢɫɚɧɢɟ ɨɪɝɚɧɢɡɚɰɢɢ ɪɟɥьɟɮɚ ɜɟɪɬɢɤɚɥьɧɨɣ ɩɥɚɧɢɪɨɜɤɨɣ. 6 

5 Ɉɩɢɫɚɧɢɟ ɪɟɲɟɧɢɣ ɩɨ ɛɥɚɝɨɭɫɬɪɨɣɫɬɜɭ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɢ. 6 

6 Ɉɛɨɫɧɨɜɚɧɢɟ ɫɯɟɦ ɬɪɚɧɫɩɨɪɬɧɵɯ ɤɨɦɦɭɧɢɤɚɰɢɣ. 7 
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06-2019-ПɁУ.ɌЧ       

Иɡɦ. Ʉɨɥ. Ʌɢɫɬ №ɞɨɤ Пɨɞɩɢɫь Ⱦаɬа 

И
ɧв

. №
 ɩ

ɨɞ
ɥ.

 

 

ȽИП Ɇачɧɨв    

Схɟɦа ɩɥаɧɢɪɨвɨчɧɨɣ 
ɨɪɝаɧɢɡаɰɢɢ ɡɟɦɟɥьɧɨɝɨ ɭчаɫɬɤа. 

Ɍɟɤɫɬɨвая чаɫɬь 

Сɬаɞɢя Ʌɢɫɬ Ʌɢɫɬɨв 

Иɧɠɟɧɟɪ Пɪɨхɨɪɨв   П 1 3 

    

 
̵̵̵ "̷еги͕͔ ̶͕͗ек͙ Г͚͖͖͗"

 
 

    

    

 

ɋɯɟɦɚ ɩɥɚɧɢɪɨɜɨɱɧɨɣ ɨɪɝɚɧɢɡɚɰɢɢ ɡɟɦɟɥɶɧɨɝɨ ɭɱɚɫɬɤɚ. 

 

Ɍɟɤɫɬɨɜɚɹ ɱɚɫɬɶ. 
 

1. Хɚɪɚɤɬɟɪɢɫɬɢɤɚ ɡɟɦɟɥɶɧɨɝɨ ɭɱɚɫɬɤɚ, ɩɪɟɞɨɫɬɚɜɥɟɧɧɨɝɨ ɞɥя ɪɚɡɦɟɳɟɧɢя 
ɨɛɴɟɤɬɚ ɤɚɩɢɬɚɥɶɧɨɝɨ ɫɬɪɨɢɬɟɥɶɫɬɜɚ. 

 

Зɟɦɟɥɶɧɵɣ ɭɱɚɫɬɨɤ, ɪɚɫɩɨɥɨɠɟɧ ɜ ɝ. Ⱥɪɯɚɧɝɟɥɶɫɤɟ, ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɵɣ ɨɤɪɭɝ 

Ɇɚɣɫɤɚɹ ɝɨɪɤɚ, ɭɥ. Ⱦɚɱɧɚɹ, ɞ. 59, ɜ ɪɚɣɨɧɟ ɩɟɪɟɫɟɱɟɧɢɹ ɭɥ. Ⱦɚɱɧɚɹ ɢ ɨɤɪɭɠɧɨɟ ɲɨɫɫɟ, 

ɤɚɞɚɫɬɪɨɜɵɣ ɧɨɦɟɪ ɭɱɚɫɬɤɚ 29:22:060302:188. Кɚɬɟɝɨɪɢɹ ɡɟɦɟɥɶ – ɡɟɦɥɢ ɧɚɫɟɥɟɧɧɵɯ 

ɩɭɧɤɬɨɜ. 

Ɋɟɥɶɟɮ ɭɱɚɫɬɤɚ ɪɨɜɧɵɣ, ɫɩɥɚɧɢɪɨɜɚɧɧɵɣ ɞɨ ɚɛɫɨɥɸɬɧɵɯ ɨɬɦɟɬɨɤ 7,06…8,07 ɦ. 

Ɍɟɯɧɨɝɟɧɧɵɟ ɩɪɨɹɜɥɟɧɢɹ ɧɚ ɩɥɨɳɚɞɤɟ ɨɬɫɭɬɫɬɜɭɸɬ.  

ɋɢɫɬɟɦɚ ɜɵɫɨɬ – Ȼɚɥɬɢɣɫɤɚɹ 1977 ɝ. 

ɉɥɨɳɚɞɤɚ ɧɟ ɡɚɬɚɩɥɢɜɚɟɬɫɹ. ȼɟɪɬɢɤɚɥɶɧɚɹ ɩɥɚɧɢɪɨɜɤɚ ɪɟɲɟɧɚ ɜ ɭɜɹɡɤɟ ɫ 

ɩɪɢɥɟɝɚɸɳɟɣ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɟɣ. 

 

2. Оɛɨɫɧɨɜɚɧɢɟ ɩɥɚɧɢɪɨɜɨɱɧɨɣ ɨɪɝɚɧɢɡɚɰɢɢ ɡɟɦɟɥɶɧɨɝɨ ɭɱɚɫɬɤɚ. 
 

 

ɉɪɨɟɤɬ ɜɵɩɨɥɧɟɧ ɧɚ ɨɫɧɨɜɚɧɢɢ: 

- Ƚɪɚɞɨɫɬɪɨɢɬɟɥɶɧɨɝɨ ɩɥɚɧɚ ɡɟɦɟɥɶɧɨɝɨ ɭɱɚɫɬɤɚ; 

- Зɚɞɚɧɢɹ ɧɚ ɩɪɨɟɤɬɢɪɨɜɚɧɢɟ; 

         - Ⱦɨɝɨɜɨɪ ɧɚ ɩɪɨɜɟɞɟɧɢɟ ɩɪɨɟɤɬɧɵɯ ɪɚɛɨɬ ɨɬ 08ɢɸɥɹ 2019 ɝ.,  

         - Ɍɨɩɨɝɪɚɮɢɱɟɫɤɢɯ ɦɚɬɟɪɢɚɥɨɜ ɩɪɟɞɨɫɬɚɜɥɟɧɧɵɯ Зɚɤɚɡɱɢɤɨɦ.    

Ɋɚɡɦɟɳɟɧɢɟ ɨɛɴɟɤɬɚ ɢ ɪɟɲɟɧɢɟ ɝɟɧɟɪɚɥɶɧɨɝɨ ɩɥɚɧɚ ɜɵɩɨɥɧɟɧɨ ɜ ɭɜɹɡɤɟ ɫ 

ɨɤɪɭɠɚɸɳɟɣ ɡɚɫɬɪɨɣɤɨɣ. Ɉɫɧɨɜɧɵɦɢ ɡɚɞɚɱɚɦɢ ɪɟɲɟɧɢɹ ɝɟɧɟɪɚɥɶɧɨɝɨ ɩɥɚɧɚ ɫɬɚɥɨ 

ɷɮɮɟɤɬɢɜɧɨɟ ɢɫɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɟ ɡɟɦɟɥɶɧɨɝɨ ɭɱɚɫɬɤɚ ɢ ɨɛɟɫɩɟɱɟɧɢɟ ɧɨɪɦɚɥɶɧɨɝɨ 

ɮɭɧɤɰɢɨɧɢɪɨɜɚɧɢɹ ɨɛɴɟɤɬɚ, ɚ ɬɚɤɠɟ ɫɨɛɥɸɞɟɧɢɟ ɧɨɪɦ ɨɬɫɬɭɩɚ ɨɬ ɝɪɚɧɢɰ ɡɟɦɟɥɶɧɨɝɨ 

ɭɱɚɫɬɤɚ,  ɩɨɞɡɟɦɧɵɯ ɢɧɠɟɧɟɪɧɵɯ ɤɨɦɦɭɧɢɤɚɰɢɣ ɢ ɩɪɨɬɢɜɨɩɨɠɚɪɧɵɯ ɧɨɪɦ. 

Ⱦɥɹ ɨɛɟɫɩɟɱɟɧɢɹ ɩɪɨɬɢɜɨɩɨɠɚɪɧɨɣ ɛɟɡɨɩɚɫɧɨɫɬɢ ɫɨɨɪɭɠɟɧɢɹ ɩɪɟɞɭɫɦɨɬɪɟɧɵ 

ɫɥɟɞɭɸɳɢɟ ɦɟɪɨɩɪɢɹɬɢɹ: 

- ɜɨɡɦɨɠɧɨɫɬɶ ɩɨɞɴɟɡɞɚ ɩɨɠɚɪɧɵɯ ɦɚɲɢɧ; 
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06-2019-ПɁУ.ɌЧ 

Ʌɢɫɬ 

      
2 

Иɡɦ. Ʉɨɥ. Ʌɢɫɬ №ɞɨɤ Пɨɞɩɢɫь Ⱦаɬа 

 

 

 

          ɉɪɨɟɡɞɵ ɩɪɟɞɭɫɦɚɬɪɢɜɚɸɬɫɹ ɫ ɚɫɮɚɥɶɬɨɛɟɬɨɧɧɵɦ ɩɨɤɪɵɬɢɟɦ, ɩɨ ɨɫɧɨɜɚɧɢɸ ɢɡ ɳɟɛɧɹ ɢ 

ɩɨɞɫɬɢɥɚɸɳɟɦɭ ɫɥɨɸ ɩɟɫɤɚ.  

 

3. Тɟɯɧɢɤɨ-ɷɤɨɧɨɦɢɱɟɫɤɢɟ ɩɨɤɚɡɚɬɟɥɢ ɡɟɦɟɥɶɧɨɝɨ ɭɱɚɫɬɤɚ. 
 

№ 
ɩ/ɩ 

ɇɚɢɦɟɧɨɜɚɧɢɟ 
ȿɞ. 
ɢɡɦ. 

ȼ 
ɝɪɚɧɢɰɚ 
ɭɱɚɫɬɤɚ 

ȼ ɝɪɚɧɢɰɚɯ 
ɛɥɚɝɨ-ɜɚ 

(ȼɋȿȽɈ) 

1 ɉɥɨɳɚɞɶ ɭɱɚɫɬɤɚ ɦ2 4466,0 - 

2 ɉɥɨɳɚɞɶ ɜ ɩɪɟɞɟɥɚɯ ɩɪɨɟɤɬɧɵɯ ɪɚɛɨɬ ɦ2 1065,0 1190,0 

3 
ɉɥɨɳɚɞɶ ɩɨɤɪɵɬɢɹ ɩɪɨɟɡɞɨɜ ɢ 
ɚɜɬɨɫɬɨɹɧɨɤ  ɦ2 931,0 - 

4 
ɉɥɨɳɚɞɶ ɬɪɨɬɭɚɪɨɜ ɫ ɛɟɬɨɧɧɵɦ 
ɩɨɤɪɵɬɢɟɦ 

ɦ2 88,0 - 

5 ɉɥɨɳɚɞɶ ɨɡɟɥɟɧɟɧɢɹ ɦ2 166,0 291,0 

 

 

 

4. Оɩɢɫɚɧɢɟ ɨɪɝɚɧɢɡɚɰɢɢ ɪɟɥɶɟɮɚ ɜɟɪɬɢɤɚɥɶɧɨɣ ɩɥɚɧɢɪɨɜɤɨɣ. 
 

ɉɥɚɧ ɨɪɝɚɧɢɡɚɰɢɢ ɪɟɥɶɟɮɚ ɭɱɚɫɬɤɚ ɫɬɪɨɢɬɟɥɶɫɬɜɚ ɜɵɩɨɥɧɹɥɫɹ ɫ ɦɚɤɫɢɦɚɥɶɧɵɦ 

ɩɪɢɛɥɢɠɟɧɢɟɦ ɤ ɨɬɦɟɬɤɚɦ ɫɭɳɟɫɬɜɭɸɳɟɝɨ ɪɟɥɶɟɮɚ ɧɚ ɨɫɧɨɜɚɧɢɢ ɬɨɩɨɝɪɚɮɢɱɟɫɤɨɣ ɫɴɟɦɤɢ 

ɢ ɝɟɧɟɪɚɥɶɧɨɝɨ ɩɥɚɧɚ. 

Ⱥɛɫɨɥɸɬɧɵɟ ɩɪɨɟɤɬɧɵɟ ɨɬɦɟɬɤɢ ɩɨɜɟɪɯɧɨɫɬɢ ɭɱɚɫɬɤɚ ɩɪɨɟɤɬɢɪɨɜɚɧɢɹ ɤɨɥɟɛɥɸɬɫɹ ɨɬ 7,06 ɦ  

ɞɨ 8,07 ɦ ɜ Ȼɚɥɬɢɣɫɤɨɣ ɫɢɫɬɟɦɟ ɜɵɫɨɬ 1977 ɝ. 

        ɉɪɨɟɤɬ ɩɪɟɞɭɫɦɚɬɪɢɜɚɟɬ ɜɵɫɨɬɧɵɟ ɪɟɲɟɧɢɹ ɚɜɬɨɫɬɨɹɧɤɢ ɢ  ɩɪɨɟɡɞɨɜ ɜ ɰɟɥɹɯ ɨɪɝɚɧɢɡɚɰɢɢ 

ɧɨɪɦɚɥɶɧɨɝɨ ɩɨɜɟɪɯɧɨɫɬɧɨɝɨ ɜɨɞɨɨɬɜɨɞɚ ɫɨ ɫɤɨɪɨɫɬɹɦɢ, ɢɫɤɥɸɱɚɸɳɢɦɢ ɜɨɡɦɨɠɧɨɫɬɶ ɷɪɨɡɢɢ 

ɩɨɱɜɵ, ɫɨɡɞɚɧɢɹ ɧɨɪɦɚɥɶɧɵɯ ɭɫɥɨɜɢɣ ɞɥɹ ɪɚɛɨɬɵ ɬɪɚɧɫɩɨɪɬɚ. ɉɪɨɞɨɥɶɧɵɟ ɭɤɥɨɧɵ 

ɡɚɩɪɨɟɤɬɢɪɨɜɚɧɵ ɜ ɩɪɟɞɟɥɚɯ ɧɨɪɦ, ɭɤɥɨɧ – 0,5%.  ɉɨɩɟɪɟɱɧɵɣ ɭɤɥɨɧ – 0,2%. ɉɨɜɟɪɯɧɨɫɬɧɵɟ 

ɜɨɞɵ ɩɨɩɟɪɟɱɧɵɦɢ ɢ ɩɪɨɞɨɥɶɧɵɦɢ ɭɤɥɨɧɚɦɢ ɨɬɜɨɞɹɬɫɹ ɜ ɝɚɡɨɧɵ ɢ ɩɪɢɥɟɝɚɸɳɭɸ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɸ.  

 

 

5. Оɩɢɫɚɧɢɟ ɪɟɲɟɧɢɣ ɩɨ ɛɥɚɝɨɭɫɬɪɨɣɫɬɜɭ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɢ. 
 

          ɉɪɨɟɤɬɨɦ ɩɪɟɞɭɫɦɨɬɪɟɧɨ ɤɨɦɩɥɟɤɫɧɨɟ ɛɥɚɝɨɭɫɬɪɨɣɫɬɜɨ ɢ ɨɡɟɥɟɧɟɧɢɟ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɢ 

ɡɟɦɟɥɶɧɨɝɨ ɭɱɚɫɬɤɚ. 

          Ɉɡɟɥɟɧɟɧɢɟ ɩɪɟɞɫɬɚɜɥɟɧɨ ɤɨɪɨɬɤɢɦɢ ɬɪɚɜɚɦɢ ɭɫɬɨɣɱɢɜɵɦɢ ɤ ɦɟɯɚɧɢɱɟɫɤɢɦ 
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Иɡɦ. Ʉɨɥ. Ʌɢɫɬ №ɞɨɤ Пɨɞɩɢɫь Ⱦаɬа 

 

 

 

ɜɨɡɞɟɣɫɬɜɢɹɦ – ɨɜɫɹɧɢɰɚ ɤɪɚɫɧɚɹ, ɦɹɬɥɢɤ ɥɭɝɨɜɨɣ. 

ȼɵɩɨɥɧɟɧɨ ɛɟɬɨɧɧɨɟ ɩɨɤɪɵɬɢɟ, ɞɥɹ ɩɨɞɴɟɡɞɚ ɝɪɭɡɨɜɨɝɨ ɬɪɚɧɫɩɨɪɬɚ ɢ ɩɚɪɤɨɜɤɢ 

ɚɜɬɨɦɨɛɢɥɟɣ. ɉɨɤɪɵɬɢɟɦ ɫɥɭɠɢɬ  ɚɫɮɚɥɶɬɨɛɟɬɨɧ ɩɨ ɭɩɥɨɬɧɟɧɧɨɦɭ ɫɥɨɸ ɳɟɛɧɹ.  

          Ɇɚɥɵɟ ɚɪɯɢɬɟɤɬɭɪɧɵɟ ɮɨɪɦɵ ɩɪɟɞɫɬɚɜɥɟɧɵ ɩɟɪɟɧɨɫɧɵɦɢ ɭɪɧɚɦɢ ɢ ɫɤɚɦɟɣɤɚɦɢ, 

ɦɟɫɬɨ ɪɚɫɩɨɥɨɠɟɧɢɹ ɭɬɨɱɧɹɟɬɫɹ ɩɨ ɦɟɫɬɭ ɡɚɤɚɡɱɢɤɨɦ. 

 

        

6. Оɛɨɫɧɨɜɚɧɢɟ ɫɯɟɦ ɬɪɚɧɫɩɨɪɬɧɵɯ ɤɨɦɦɭɧɢɤɚɰɢɣ. 

 

        ɉɨɞɴɟɡɞ ɤ ɡɞɚɧɢɸ ɨɫɭɳɟɫɬɜɥɹɟɬɫɹ ɫɨ ɫɬɨɪɨɧɵ ɭɥ. Ⱦɚɱɧɚɹ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 7 



 

  8 

                                                                                      

                                                                                            

 

   

   

   

   

ȼɡ
аɦ

. ɢ
ɧв

. №
 

 

П
ɨɞ

ɩɢ
ɫь

 ɢ
 ɞ

аɬ
а 

 

      

06-2019-ПɁУ.ȽЧ-С       

Иɡɦ. Ʉɨɥ. Ʌɢɫɬ №ɞɨɤ Пɨɞɩɢɫь Ⱦаɬа 

И
ɧв

. №
 ɩ

ɨɞ
ɥ.

 

 

ȽИП Ɇачɧɨв    

Схɟɦа ɩɥаɧɢɪɨвɨчɧɨɣ 
ɨɪɝаɧɢɡаɰɢɢ ɡɟɦɟɥьɧɨɝɨ ɭчаɫɬɤа. 
Сɨɞɟɪɠаɧɢɟ ɝɪаɮɢчɟɫɤɨɣ чаɫɬɢ 

Сɬаɞɢя Ʌɢɫɬ Ʌɢɫɬɨв 

Иɧɠɟɧɟɪ Пɪɨхɨɪɨв   П 1 1 

    

 
̵̵̵ "̷еги͕͔ ̶͕͗ек͙ Г͚͖͖͗"

 
 

    

    

 

Сɨɞɟɪɠɚɧɢɟ ɝɪɚɮɢɱɟɫɤɨɣ ɱɚɫɬɢ 
 

ɇɨɦɟɪ 

ɩɭɧɤɬɚ 
ɇɚɢɦɟɧɨɜɚɧɢɟ 

ɇɨɦɟɪ 
ɥɢɫɬɚ 

1 Сɢɬɭɚɰɢɨɧɧɵɣ ɩɥɚɧ. 9 

2 Ɋɚɡɛɢɜɨɱɧɵɣ ɩɥɚɧ. ɉɥɚɧ ɛɥɚɝɨɭɫɬɪɨɣɫɬɜɚ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɢ. Ɇ1:500 10 

3 Ɉɪɝɚɧɢɡɚɰɢя ɞɨɪɨɠɧɨɝɨ ɞɜɢɠɟɧɢя. 11 

4 ɉɥɚɧ ɨɪɝɚɧɢɡɚɰɢɢ ɪɟɥьɟɮɚ. Ɇ1:500 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





3,5

R2,50

R6,00

9,80

30,70

R2,60

9,80

2,0

R5000

12,30 28,00

11,80

3,2

2,0
8,00

1,8

1,2

6,60
2,0

6,50

15,30

15,60

16,7
0

14,6

4,0

32,80

R3,30

A2

. 

1:500

, 

. . ,

. .

1

2

3

4

1
2

3

4

, 
2 931

2 118

1

2

1

1

2

1                                                   2

2                                                   3

2

2

( 1)

, (

2)

15
0

2
0
0

8
0

8
0

8015080

15
0

20

1

80 150 80
15

0

20

8
0
8
0

80 80

240

2

1
1

2
2

88

-

122

-

100

-

40

-

5,2

6,1

. 

1:500

26,2
0

2

10



R2,50

R6,00

9,80

30,70

R2,60

9,80

15,30

15,60

2,50
27,50

7,20
7,506,10

4,10

6,80
5,20

9,00
5,20

26,2
0

12,50

2,50

2,0
3,40

.

19,2
0

7,90
4,0

7,30

A2

1:500

.
- ,

.

1 26.4

2

1. 52290-2004

. . 

2. 51256-2011

. . . 

3. 17 - 2 -

.

25.19.1

12.43

11.34.34

14.165

:

3

5.19.2 2

2

2

1

1

4

5

18.4.36

6

7

7

7

8

8

7

8

104,5 . .

2 

1

2

3

4

1

2

3

4

3

11



7.9
5

7.9
0

A2

1

2

3

4

    :

7.90

. 

. 

1:500

4

12










































